PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S466 - Hi-Vis 2 Farvet
Trafikjakke

Kollektion: 300D Industry High
Visibility

Artikler: Hgj synlighed

Skal Metervare: 300D Industry:
100% polyester, 300D Oxford veev
med en pletbestandig finish, dobbelt
PU belagt 190g

Metervare for: 100% polyester 60g
Metervare "for": 100% polyester
170g

Produkt information

Denne model er populer for sine
farvekontraster blandt vores kunder. Jakken,
der er designet til at holde dig varm, ter og
synlig, er velegnet til al slags vejr. Den er
fuldsteendig vandtet og har detaljer som
snorelukning i hette. Strikkede
stormmanchetter og en tovejs lynlds med
stormflap med trykknapper.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 3

EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 3
ANSI/ISEA 107 TYPE P klasse 3

AS 4602.1 Klasse D/N
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300D Industry
Visibility

Et omfattende sortiment af enkelte og
kombinationsprodukter i det meget holdbaer,

EN343 certificeret stof, herunder nogle nye
smart designede og innovative produkter.

High

Hgj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores hi-vis serie er ideel for dem, der
ikke vil g& pa kompromis med udseende,
komfort, beskyttelse og performance.

Features

- Vandteet med tapede somme mod
vandindtreengen

- Ekstremt vandteet stof finish, vand perler veek
fra stofoverfladen

- EN342 certificeret beskyttelse mod kulde op
til-40 ° C

- Indvendig lomme for sikker opbevaring
- Indvendig strikket manchet
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Varekode: 6210200010

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/13603-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Notified Body No.: NB: 2777)

(Notified Body No.: AB: 0321)

Cert Nr: AB0321/17281-01/E00-00

Vaskeanvisning

@ AL

Carton Dimensions/Weight

Item

S466YRBXS
S466YRBS
S466YRBM
S466YRBL
S466YRBXL
S466YRBXXL
S466YRBXXXL
S466YRB4XL

Colour

Gul/Royal
Gul/Royal
Gul/Royal
Gul/Royal
Gul/Royal
Gul/Royal
Gul/Royal
Gul/Royal

2= 1 50x

Weight(Kg)
1.0200
1.0900
1.1500
1.1500
1.2600
1.2900
1.3500
1.4000

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1287
0.1287

EAN13

5036108309580
5036108132386
5036108132393
5036108132409
5036108132416
5036108132423
5036108132430
5036108132447

DUN14

15036108798152
15036108651402
15036108651396
15036108651389
15036108651419
15036108651426
15036108651433
15036108798169
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